(местонахождение) объекта:
Российская Федерация, Пермский
край, г.Пермь, Свердловский
район, ул.Солдатова. д.37

Рыночная

385 ООО "Авто-Миг" 07.07.2016

Пакет бездокументарных
обыкновенных именных акций ПАО
«Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ»
выпуска 1-01-00077-A в количестве
205 (Двести пять) штук

Рыночная

410 ООО "Авто-Миг" 18.07.2016 Доля 0,737% в уставном капитале
ООО «Электрощит» Рыночная

426 ООО "Авто-Миг" 01.08.2016

Арендная плата за земельный
участок, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное
использование: под жилую